
2015 年 5 月 15 日 

お 客 様 各 位 

日本信号株式会社 

情報システム営業部 

 

消耗品消耗品消耗品消耗品のののの取扱いについて取扱いについて取扱いについて取扱いについて 

 

平素は、当社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社駐車場システム向け消耗品の取扱いについて、下記のとおりご案内致します。 

 

記 

 

１．消耗品について 

 

当社駐車場システムは、当社指定の純正消耗品（駐車券ロール紙、領収書ロール紙、サ

ービス券など）をご使用いただくことにより、本来の性能を安定して発揮できるよう設計

しております。 

非純正消耗品を使用された場合、本来の機能が発揮できなくなる可能性があるほか、品

質低下や、故障の原因につながります。非純正消耗品使用に起因する不具合や故障が発生

した場合、保守契約内であっても有償修理となりますので、ご了承願います。 

 

２．消耗品取扱い窓口 

 

日信電子サービス株式会社 

東日本支社 PS サービス部 サプライ販売課 

〒338-0013 埼玉県さいたま市中央区鈴谷 4-8-1 NES 埼玉ビル 

電話番号 0570-003261 FAX 番号 0120-326188 

 

３．対象品 

 

  駐車券ロール紙、領収書ロール紙、定期券、回数券、サービス券等の消耗品 

 （ただし個別に当社が指定したものを除く） 

 

※ご不明な点がございましたら、当社担当営業までご連絡ください。 

 

以 上 

 

 

 

 


